■ 新製品 ： クリップ他　18アイテム

■ 発売日 ： 発売済み

■ TOKAI登録日 ： 2021年7月14日

 http://www.tokai-jd.jp

株式会社ＴＯＫＡＩ
東京都港区芝3-12-13

© TOKAI co.,Ltd. All right reserved.

いつもお世話になっております。
表題の件につきまして、ご連絡致します。

新製品案内

メーカー

ボストン新製品連絡

2021.07.20

TOKAIだより
PRODUCT INFORMATION

2021Y

㈲ボストン

1 / 3

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社では、新たなクリップの取り扱いを開始致します。

詳細につきましては、別紙資料または弊社ホームページをご参照ください。

ホームページアドレス: https://vostone.co.jp

敬具

記

1. 販売開始日   2021年6月28日

2. 新商品 　 １８点

品　番 メーカー   定価(1個) 品　番 メーカー   定価(1個)

BC5055 トヨタ　　70円 BC5279 トヨタ　　190円

純正番号 名　称 純正番号 名　称

90189-06242 スクリュｰグロメット 75867-33050 プッシュクリップ

代表車種 部位名称 代表車種 部位名称

GRヤリス・レクサス・ハリアー リヤバンパー･リヤコンビネーションランプ GRヤリス・レクサス・ハリアー サイドボデイパネル

JANコード ITFコード JANコード ITFコード

2020年8月よりメーカー採用 4968919250557 14968919750559 2020年8月よりメーカー採用 4968919252797 14968919752799

品　番 メーカー   定価(1個) 品　番 メーカー   定価(1個)

BC5349 トヨタ　　120円 BC5494 ダイハツ　130円

純正番号 名　称 純正番号 名　称

75819-33010 トリムクリップ 55345-B2010 ツリークリップ

代表車種 部位名称 代表車種 部位名称

アクア・シエンタ・プロボックス バックドアパネル インパネピラー

JANコード ITFコード JANコード ITFコード

2017年6月よりメーカー採用 4968919253497 14968919753499 4968919254944 14968919754946

品　番 メーカー   定価(1個) 品　番 メーカー   定価(1個)

BC5546 トヨタ　　90円 BC5547 トヨタ　　90円

純正番号 名　称 純正番号 名　称

53857-12010 エクステンションリテーナ 76924-12040 マッドガードリテーナ

代表車種 部位名称 代表車種 部位名称

ヤリスクロス・ハリアー・RAV4 フロントフェンダー アクア・C-HR･ハリアー モールディング

パッキン寸法　6×17×2.0 JANコード ITFコード JANコード ITFコード

2020年8月よりメーカー採用 4968919255460 14968919755462 2017年6月よりメーカー採用 4968919255477 1496891975562

品　番 メーカー   定価(1個) 品　番 メーカー   定価(1個)

BC5548 トヨタ　　90円 BC5549 トヨタ　　70円

純正番号 名　称 純正番号 名　称

90467-22017 マッドガードリテーナ 90467-08225 トリムクリップ

代表車種 部位名称 代表車種 部位名称

ハリアー・RAV4 モールディング ヤリス･ハリアー・レクサス モールディング

JANコード ITFコード パッキン寸法　7.5×14×1.0 JANコード ITFコード

　　　2020年6月より 4968919255484 14968919755486 2020年8月よりメーカー採用 4968919255491 14968919755493

新商品のご案内

2 / 3

品　番 メーカー   定価(1個) 品　番 メーカー   定価(1個)

BC5550 ダイハツ･スバル　　100円 BC5551 　ダイハツ　　　100円

純正番号 名　称 純正番号 名　称

67771-B2100 アンカークリップ 67771-B2120 アンカークリップ

代表車種 部位名称 代表車種 部位名称

シフォン･タント・ フード＆カウルトップ タント・ムーブ フード＆カウルトップ

青 JANコード ITFコード グレー JANコード ITFコード

2019年7月よりメーカー採用 4968919255507 14968919755509 2017年12月よりメーカー採用 4968919255514 14968919755516

品　番 メーカー   定価(1個) 品　番 メーカー   定価(1個)

BC5552 トヨタ　　120円 BC5553 トヨタ　　160円

純正番号 名　称 純正番号 名　称

76817-26040 アンカークリップ 76817-58030 アンカークリップ

代表車種 部位名称 代表車種 部位名称

グランエース･スペイド･ポルテ テールランプ ポルテ･スペイド バックドアパネル

パッキン寸法　12×12×2.0 JANコード ITFコード パッキン寸法　8×16×1.0 JANコード ITFコード

2019年12月よりメーカー採用 4968919255521 14968919755523 2019年7月よりメーカー採用 4968919255538 14968919755530

品　番 メーカー   定価(1個) 品　番 メーカー   定価(1個)

BC5554 トヨタ･ダイハツ　　110円 BC5634 トヨタ　　70円

純正番号 名　称 純正番号 名　称

53145-B2030 アンカークリップ 90189-04059 ガーニッシュクリップ

代表車種 部位名称 代表車種 部位名称

ライズ･コペン・ロッキー バックドアパネル ヤリス･レクサス･RAV4 モールディング

パッキン寸法　7×18×2.5 JANコード ITFコード JANコード ITFコード

2019年10月よりメーカー採用 4968919255545 14968919755547 2020年8月よりメーカー採用 4968919256344 14968919756346

品　番 メーカー   定価(1個) 品　番 メーカー   定価(1個)

BC5635 トヨタ　　180円 BC5690 トヨタ　　40円

純正番号 名　称 純正番号 名　称

47749-33030 アンカークリップ 47749-30030 フェンダープロテクター

代表車種 部位名称 代表車種 部位名称

ヤリス･ハリヤー フロントバンパー ヤリスクロス･プリウス フェンダー

JANコード ITFコード 　　BC5691に使用 JANコード ITFコード

2020年8月よりメーカー採用 4968919256351 14968919756353 2020年8月よりメーカー採用 4968919256900 14968919756902

品　番 メーカー   定価(1個) 品　番 メーカー   定価(1個)

BC5691 トヨタ　　280円 BC5955 トヨタ　　190円

純正番号 名　称 純正番号 名　称

53879-30060 フェンダープロテクター 75547-51021 ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾘﾍﾞｯﾄ

代表車種 部位名称 代表車種 部位名称

ヤリス･ハリヤー フロントバンパー ハリアー・RAV4･やリス フロントウインドガラス

ピンはBC5690を使用 JANコード ITFコード JANコード ITFコード

2020年8月よりメーカー採用 4968919256917 14968919756919 4968919259550 14968919759552

3 / 3